鳥取県選挙管理委員会告示第91号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定に基づき、次の政治団体から解散の届出があった

ので、同条第３項の規定により告示する。

  平成23年12月26日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

政治団体の名称
代表者の氏

名

会計責任者

の氏名
主たる事務所の所在地 届出年月日 備考

岡田浩四郎後援会 安富 岑生 上田 昭洋 鳥取市鹿野町鹿野1002 平成23年12月

６日

その他の政治団

体

安田なおゆき後援

会

小谷 輝泰 安田 文明 西伯郡伯耆町大殿1024

－15

平成23年12月

13日
〃